PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DA 4ª VARA CÍVEL E DE FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE MACAPÁ
JUÍZO 100% DIGITAL

Email: gabinete4civel@tjap.jus.br
Balcão virtual:https://us02web.zoom.us/j/2021803001?pwd=L2ZpaDZOUERLYjdtQ2ZkZFdiMmQ4QT09.

Contato: (96) 98402-1531

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Processo Digital n.: 0016474-19.2022.8.03.0001
Classe – Assunto: Recuperação Judicial – Inadimplemento
Requerente: PARANAPANEMA DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA
Advogado(a): LUIZ CARLOS AVILA JUNIOR

A MM. Juíza de Direito da 4ª Vara Cível e de Fazenda Pública da Comarca de
Macapá, Dra. Alaíde , determinou a lavratura deste termo, conforme r. decisão
proferida em 04/05/2024 13:49h[#172], que nomeou como ADMINISTRADORA
JUDICIAL:  REAL BRASIL CONSULTORIA LTDA,  empresa especializada em
PERÍCIAS, AVALIAÇÕES e AUDITORIAS, com endereço comercial estabelecido
na Rua General Odorico Quadros, 37 – Jardim dos Estados, Campo Grande/MS,
CEP: 79020-260, com Tel.(67)3026-6567, registrada junto ao Conselho Regional de
Engenharia, Arquitetura, Agronomia de Mato Grosso do Sul – CREA/MS sob o nº
8961 e junto ao Conselho Regional de Economia – CORECON/MS sob o nº 051,
representada por Fabio Rocha Nimer, brasileiro, casado, Economista –
CORECON/MS 1.033, E-mail: aj@realbrasil.com.br; Telefone de contato: (67)
98418-7773, neste ato por seu patrono MARCO AURÉLIO PAIVA, brasileiro,
casado, Advogado, inscrito na OAB/MS sob o n° 19.137, habilitados a
desenvolverem Auditorias, Perícias, Avaliações e Arbitramentos a quem a MM.
Juíza deferiu o compromisso de bem e fielmente desempenhar o cargo de
Administradora Judicial e assumir todas as responsabilidades a ele inerentes nos
autos da ação em epígrafe. Prestado o compromisso, nesta data, prometeu
exercer o cargo com absoluta fidelidade, sob as penas da Lei 11.101/2005.

 NADA MAIS. O presente termo foi lavrado e, achado conforme, segue assinado.
Aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta Cidade
de Macapá, Estado do Amapá.

Fabio Rocha Nimer – Economista Corecon/MS1.033

Marco Aurélio Paiva – OAB/MS19.137

MARCO AURELIO PAIVA:92146783168
Assinado de forma digital por MARCO AURELIO PAIVA:92146783168
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=35782883000113, ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1,
cn=MARCO AURELIO PAIVA:92146783168
Dados: 2024.05.09 13:18:55 -04'00'

FABIO ROCHA
NIMER:71209832100

Assinado de forma digital por FABIO ROCHA NIMER:71209832100
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=35782883000113,
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1, cn=FABIO ROCHA
NIMER:71209832100
Dados: 2024.05.09 13:20:38 -04'00'